
開札結果 

     令和６年度 

入札日時 令和７年２月１２日（水） 午後１時００分  於 皇子山総合運動公園管理棟２階会議室 

担 当 課 都市計画部公園緑地課 

件 名 シバザクラ 

場 所 大津湖岸なぎさ公園（大津市におの浜四丁目） 

 

概 要 

 

花名：シバザクラ（芝桜） ※多年草 

科名：ハナシノブ科 

品種：ダニエルクッション 

規格：９ｃｍポット苗 

納入期限 令和７年２月１７日（月）から２０日（木）までのうち１日 

契約方法 指名競争入札 

落 札 額  １，４０８，０００円 内消費税額等  １２８，０００円 

契 約 先 東実グリーン 株式会社 

     

 （単位 円） 消費税抜き価格 

業 者 名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 アヤハディオ 大津店    辞退 

2 有限会社 イナダガーデン ¥1,638,000    

3 株式会社 エーゼログループ 滋賀支社    辞退 

4 株式会社 太田種苗    辞退 

5 京阪園芸 株式会社 大津支店    辞退 

6 京阪グリーン 株式会社 ¥1,725,000    

7 株式会社 三商 神戸営業所 ¥1,890,000    

8 株式会社 滋賀種苗    辞退 

9 株式会社 松樹園    辞退 

10 西武造園 株式会社 西日本統括支店    辞退 

11 株式会社 高岡屋    辞退 

12 株式会社 ちきりやガーデン ¥2,100,000    

13 東実グリーン 株式会社 ¥1,280,000   落札 

14 株式会社 東洋企画    辞退 

15 株式会社 中田園芸    無効 

16 フクチ造園    辞退 

17 株式会社 北陸近畿クボタ 田上営業所    辞退 

18 株式会社 武藤造園    辞退 

 


